定 期 考 査 欠 席 届

                        （ 令和   年   月   日提出）

山口県立下松工業高等学校長 様

                                  科  年   番

                       生徒氏名

                       保護者氏名                         印

下記のとおり欠席しましたので、証明書類と合わせて、届けます。

欠席期間

令和    年    月    日 （  曜日）から

令和    年    月    日 （  曜日）まで

証明書類添付欄 （薬袋、薬の説明書など生徒氏名と日付がわかるものまたはそのコピーでよい。）

考査を欠席する連絡があったら。。。  病気欠席の場合

１．必ず病院を受診する。受診しなかったら見込み点がない。（考査の得点が０点）

２．インフルエンザの場合は、「証明書（学校感染症等）」を病院に持って行きかいてい

ただく。

３．インフルエンザ以外の場合は、学校所定の「考査欠席届」に、病院の薬袋、薬の説

明書など生徒氏名と日付がわかるものまたはそのコピーを添付して提出する。